PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONAL FEDERAL DA58REGIÃO

ATO NS' 507 , DE 17 DE DEZEMBRO DE 2008

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

Si! REGIÃO, NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais

eregil11entais, considerando o decidido pelo Plenário deste Tribunàl na Sessão de

17/12/2008, ao apreciar o PA nQ200a.00.00.002026-8, resolve:

AUTORIZAR o usufruto de dias de férias do ExmQ Sr.

Desembargador Federal Dr. JOSÉ BAPTISTA DE AlMEIDA FilHO, deste Tribunal,

-a seguir discriminados:

(, , PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~...I ~-----')~
P . LO GADEtNA

VICE-PFtESIDENTE, NO EXERCícro,
DA PRESIDÊNCIA

/'

'"

- '" -

PERIODO PERIODO DE USUFRUTO N2DE DIAS
AQUISITIVO

-

1Q/2009 07/01 a 05/02/2009 30

2Q/2009 06/02 a 07/03/2009 30